ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH PHÚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 17/2025/QĐ-UBND Vĩnh Phúc, ngày 05 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ Quyết định số 28/2023/QĐ-UBND ngày 29 tháng 8 năm 2023

của UBND tỉnh về việc phê duyệt định mức lập dự toán, quản lý sử dụng

kinh phí ngân sách nhà nước thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ

trên địa bàn tỉnh Vĩnh Phúc

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm

2025;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 19 tháng 02 năm

2025;

Căn cứ Nghị định số 78/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2025 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành

văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 65/2024/TT-BTC ngày 05 tháng 9 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung khoản 1 Điều 2 Thông tư 03/2023/TT-

BTC ngày 10 tháng 01 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Tài chính Quy định lập dự

toán, quản lý sử dụng và quyết toán kinh phí ngân sách Nhà nước thực hiện

nhiệm vụ khoa học và công nghệ;

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 30/TTr-

SKHCN ngày 07 tháng 5 năm 2025;

Ủy ban nhân dân ban hành Quyết định bãi bỏ Quyết định số 28/2023/QĐ-

UBND ngày 29 tháng 8 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt

định mức lập dự toán, quản lý sử dụng kinh phí ngân sách nhà nước thực hiện

nhiệm vụ khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh Vĩnh Phúc.

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ Quyết định

Bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 28/2023/QĐ-UBND ngày 29 tháng 8 năm

2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Phúc về việc phê duyệt định mức lập dự

2

toán, quản lý sử dụng kinh phí ngân sách nhà nước thực hiện nhiệm vụ khoa học

và công nghệ trên địa bàn tỉnh Vĩnh Phúc.

Điều 2. Điều khoản thi hành

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15 tháng 6 năm 2025./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phùng Thị Kim Nga

		Thongtincongbao@vinhphuc.gov.vn
	2025-06-16T10:54:29+0700